檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺灣師範大學　函

地址：10610臺北市和平東路一段162號

聯絡人：陳乃慈

電話：(02)7734-1660

電子郵件：vivian830829@gmail.com

受文者：花蓮縣立平和國民中學

發文日期：中華民國106年8月29日

發文字號：師大地理字第1061021201號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1(1061021201-0-0.pdf)

主旨：本校為辦理106年「第13屆國家地理知識大競賽」宣傳所

需，惠請貴校協助宣傳，請查照。

說明：

一、依106年1月20日臺教授國部字第1050143409號函辦理。

二、第13屆國家地理知識大競賽由本校地理學系承辦，將於本

年9月10日報名截止，為提高活動辦理效益，惠請貴校協

助宣傳，並請轉知貴校相關承辦人員競賽辦法（附件1）。

三、本競賽包含「地理知識能力測驗」與「環境觀察暨手繪地

圖能力測驗」兩種，各校可同時或擇一參加；環境觀察暨

手繪地圖能力測驗每件作品可由1或2位學生組隊參賽，地

理知識能力測驗仍維持個人賽性質。

四、凡在全國總決賽表現優異之學生，可獲頒教育部或國教署

製發之獎狀。

五、競賽活動相關訊息請見競賽官網，或以電子郵件來函詢問

tngc@ntnu.edu.tw。

（一）競賽官網和報名：http://PromotingGeog.geo.ntnu.

edu.tw。

3

1060002834

■■■■■■■■■■■■■106/08/29

■■■■■■■

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（二）競賽粉絲專頁：https://www.facebook.com/geotngc

/

（三）競賽辦公室陳乃慈小姐：(02)7734-1660。

正本：桃園縣各國民中學、高雄市各國民中學、宜蘭縣各國民中學、花蓮縣各國民中學

、金門縣各國民中學、南投縣各國民中學、屏東縣各國民中學、基隆市各國民中

學、雲林縣各國民中學、新北市各國民中學、新竹市各國民中學、新竹縣各國民

中學、嘉義市各國民中學、彰化縣各國民中學、臺中市各國民中學、臺北市各國

民中學、臺東縣各國民中學、臺南市各國民中學、澎湖縣各國民中學、各國立大

學校院校務基金學校＜含附小＞

副本： 2017-08-29
14:04:54

校長 張國恩